
UCHWAŁA NR XLII/385/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Nowa Dęba do realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Nowa Dęba w charakterze partnera  do realizacji projektu 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa IX – Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 – Poprawa jakości kształcenia 
ogólnego, którego liderem będzie Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie. Projekt 
planowany jest do realizacji w latach 2018-2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 9D874E0F-94C6-4D6B-A6ED-825689384E7B. Uchwalony Strona 1




